23. Erläuterungen zum N. Testament (Knittel). Riga. 1775 (Ал. б. № D. 60).

*In octavo.*

24. Dialogorum Platonis argumenta, exposita a D. Tiedeman. Biponti.

25. Novae ex scriptis s. Ioh. Chrysostomi Eclogae LII graece. Ex recensione Montefalconii et aliorum et animadversionibus, quibus accessirunt variae lectiones variarum editionum. Studio Matthaei <sup>1)</sup> (Ал. б. № 295).

26. D. Pauli duae epistolae ad Corinthios, graece et latine, cum animadversionibus criticis Matthaei. Riga. 1783 (въ семинарію № 10).

27. Греческая Христоматія. Соч. Маттея. Москва. 1806 (Ал. б. № 3218) <sup>2)</sup>.

28. Eclogae, ex variis scriptoribus graecis, editae a C. de Matthaei, duo volumina. Mosquae. 1805 et 1806 (Ал. б. № 3219).

29. Justinii Historiae Philippicae ex recensione Graevii, ex edit. Matthaei. Mosquae. 1806 (Ал. б. № 2228).

30. Novum Testamentum graece, ac Synaxaria Evangelii ex edit. Matthaei (Vittebergae) 1803. Duo tomi (2 vol) <sup>3)</sup>.

31. D. Pauli Epistolae ad Romanos, Titum et Philemonem, graece et latine, cum animadversionibus Matthaei. Rigae. 1782. Duo volum. (Ал. б. № 92).

32. D. Pauli Epistolae ad Galatas, Ephesios et Philippenses, graece et latine, cum animadversionibus Matthaei. Rigae.

<sup>1)</sup> Mosquae. 1808. NB. Insunt notae et animadversiones propriae editoris. manu adscriptae.

<sup>2)</sup> Настоящее заглавіе книги: Lectiones graecae cum interpretatione latina et vocabularis et animadversionibus partim Rossicis partim latinis.

<sup>3)</sup> Въ библиотекѣ есть два экземпляра этого изданія—подъ № 90 и 91, и оба—неполные. Это изданіе Маттея вышло въ *три* тома: *первый* томъ содержитъ 4 евангелія, съ присоединеніемъ Synaxarium Evangelii. Wittenbergae, 1803; *второй* содержитъ Дѣянія Апостольскія и Соборныя посланія. Curiae Varischorum, 1804; *третій* содержитъ посланія св. ап. Павла и Апокалипсисъ, съ присоединеніемъ въ началѣ Synaxarium Praeparostoli. Ibid. 1807 (vid. Ποικίλα ἑλληνικά, seu Varia graeca. Ex octo Codicibus graecis edita a Chr. Fr. Matthaei. Mosquae, 1811. 8°). Особенно замѣчательнъ и дорогъ второй экземпляръ нашей библиотекы,—подъ № 91, такъ какъ на немъ находится множество замѣтокъ и поправокъ, сдѣланныхъ Маттеемъ собственноручно.

1780. (въ семинарію № 10).
33. Actus Apostolorum, graece et latine, ex editt. Matthaei. Rigae. 1782 (Ак. б. № 92).
  34. D. Pauli Epistolae ad Hebraeos et Colossenses, graece et latine, cum animadversionibus Matthaei. Rigae. 1784. (Ак. б. № 92).
  35. Ioannis Apokalypsis, graece et latine, cum animadversionibus Matthaei. Rigae. 1785 (Ак. б. № 92).
  36. D. Pauli Epistolae ad Thesalonicensenses et ad Timotheum, graece et latine, cum animadversionibus Matthaei. Rigae. 1785. Duo exemplaria (одинъ—въ семинарію № 10, другою — Ак. б. № 92).
  37. Evangelium secundum Marcum, graece et latine, cum animadversionibus Matthaei. Rigae. 1788 (Ак. б. № 92).
  38. D. Pauli Epistolae ad Galatas, Ephesios et Philippenses, graece et latine, cum animadversionibus Matthaei. Rigae. 1784 (Ак. б. № 92) <sup>1)</sup>.
  39. Novum Testamentum graecum, ac Synaxaria Evangeliarum, ex edit. Matthaei. Vittenbergae. 1803. Duo tomi (въ семинарію № 9).
  40. Griechisches Lesebuch für Anfänger. Von C. Fr. Matthaei. Wittenberg u. Zerbst. 1791.
  41. Register der neuen theologischen Bibliothek des Herrn. Ernesti. Leipzig. 1771.
  42. Griechisches Lesebuch für die ersten Anfänger. Von F. Gedike. Berlin. 1785.
  43. Bemerkungen über die Perfektibilität der geoffenbarten Religion (von einem Landpfarrer). Leipzig. 1796 (Ак. б. № D. 485).
  44. Die Briefe der Apostel Petrus, Iohannes, Jacobus und Judas. Von G. Schlegel. Halle. 1783 (Ак. б. № D. 28).
  45. Die Anfangsgründe der hebraïschen Sprache. Von J. G. Biedermann. Leipzig. 1775.
  46. Deutsche Chrestomathie zur Bildung des Geistes und Her-